
BENEFITET E PËRDORUESIT

• Karrocë pune me bateri me ngritje elektrike LXT 18+18 V
• Ngritja mund të bëhet elektrikisht deri në 1.020 mm mbi nivelin e tokës në 

30 sekonda
• Ngritja elektrike është e kufizuar në tokë të sheshtë, kështu që makina 

përfshin një matës niveli për të kontrolluar shtrirjen e saj
• Një gomë tubi që përdoret për rrotat e përparme dhe të pasme
• Fenerët mund të fiken automatikisht pa funksionuar për 10 minuta
• Lartësia e dorezës pa mjete mund të rregullohet sipas lartësisë së 

përdoruesit
• Drita e pasme LED e kuqe tregon praninë e karrocës së rrotave në errësirë 

dhe aktivizohet me fenerët duke shtypur një buton të dritës
• Bip paralajmërues, me një buton bip të vendosur në anën e majtë të 

panelit të kontrollit të montuar në dorezën e djathtë, mund të lajmërojë 
njerëzit afër

• E pajisur me frena elektrike dhe elektromagnetike
• Madhësia e platformës së ngarkimit 965 x 645 mm

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.

www.ks.makita-see.com

DCU601  KARROCË PUNE ME BATERI

AKSESORET
Gomë e zezë 330*1

1911K4-7
Gomë gri 330*1, *2

1911K5-5
Gomë gri 210*1, *2

1911K6-3

*1 njësi e vetme, vetëm me porosi / *2 për përdorim të brendshëm

E DISPONUESHME SI
DCU601Z ngritje elektrike, pa akumulator dhe karikues

ZËRI PAJTUESHMERIA
Niveli i presionit të zërit: 70 dB(A)
Niveli i vibrimit: 2,5 m/s2

Rekomanduar: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B and BL1860B

ELEMENTET KRYESORE TË PRODUKTIT

PRODUKTET E NGJASHME

LXT 18 + 18 V
DCU602
Karrocë me bateri me kovë 
elektrike

LXT 18 + 18 V
DCU603
Karrocë me bateri - me 
kovë manuale

LXT 18 + 18 V
DCU604
Karrocë me bateri - kovë 
manuale me kornizë 
tubore

LXT 18 + 18 V
DCU605
Karrocë me bateri - kovë e 
sheshtë

Ngritësi elektrik dhe matës i 
nivelit 
Ngritësi është i kufizuar në tokë 
të sheshtë; prandaj, makina 
është e pajisur me një matës 
niveli për të kontrolluar 
nivelimin e saj.

E përputhshme me ngarkesa të 
madhësive të ndryshme
Mbrojtëset e përparme, të majta dhe 
të djathta janë projektuar për t’u ulur 
lehtësisht nën kornizën e sheshtë 
duke i ngritur dhe rrëshqitur ato, 
duke lejuar ngarkimin dhe 
shkarkimin e lehtë ndërsa zvarriten 
ngarkesat pa i ngritur lart.

Ngarje e qëndrueshme
Boshti i rrotës së pasme është 
projektuar për t’u anuar, duke 
siguruar kontakt të 
qëndrueshëm të rrotave të 
përparme (rrotave lëvizëse) me 
tokën, duke mundësuar ngarje 
të besueshme edhe në 
sipërfaqet e rrugëve me gunga.

Funksioni i ngritjes elektrike
Ashensori mund të ngrihet 
elektrikisht në 1.020 mm mbi 
nivelin e tokës në afërsisht 30 
sekonda.

SPECIFIKIMET TEKNIKE
Voltazhi i akumulatorit 18 + 18 V LXT
Lloji Ngritje elektrike
Kapaciteti maksimal i ngarkesës 300 kg (Tokë e sheshtë 0 - 3°) / 180 kg (pjerrësi 3 - 12°) 
Shpejtësi 1,5 / 3,5 / 5,0 km/h (përpara) / 1,0 km/h (mbrapa)
Koha e punës*1, *2 100 min
Dimensionet (L×W×H) 1.400 x 730 x 820 mm
Pesha*1 145 kg

*1 Me kater akumulator BL1860B | *2 me ngarkesë 300 kg dhe shpejtësi 5,0 km/h në tokë të sheshtë

 

475 - 1.020 mm

Importues: KËNETA SH.P.K. 
Magjistralja Ferizaj-Prishtinë, 70000 Ferizaj, Kosovë
Mob: +377 44 172 571, +377 44 212 816
E-mail: info@keneta.net, www.keneta.net


